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Fejl og mangler i henhold til Guldæg 45/ 4. mail på www.Guldægget.dk         

Find 5 fejl opgaven: 

Lydfil 1379:  

Ach du lieber Augustin, Alles ist weck… Det var ikke 3. August, men 3. September 2023 

Lydfil 1370:  

v 15. minut: “gymnastiksal”, der menes omklædningsrum 

v 17. minut: ”Teresa af Avi´la”.  Den spanske by udtales ”A´bila”, med tryk på første 

stavelse og v er lidt b-agtig. 

v 27. minut: ”periskop”, der menes teleskop, som fx Hubbleteleskopet 

v 52-54. minut:  ”Mugabe” døde i 2019, i hvert tilfælde i den timeline, vi kører i. Stedet her 

har voldt mig mange kvaler, for jeg hørte navnet Mugabe mere tydeligt end noget andet 

overhovedet i den her lydfil! Og derfor opstår der en rift i energien. Hvor kom det fra? Jeg 

ser tydeligt Mugabes runde, unge ansigt tilsendt som et billede og ser ansigtet ligesom 

trækkes mere aflangt – og var der briller, der forsvandt? Det gik lynhurtigt. Det ansigt, der 

kommer frem er ikke den gamle Mugabes ansigt eller hans slægtninge, men jeg ser det 

iblandt mange andre forsamlede ansigter og det er meget levende; men fornemmelsen af 

Mugabe er samtidig, at han er død – so what the bleep foregår der? Vi er i sessionen nødt 

til at bestemme os for at gå med navnet, for ikke at ødelægge det, der skal meddeles. Jeg 

vælger at sætte tillid ind igen. Men der siges, at Mugabe kan rejse en energi… der ikke er 

hensigtsmæssig. Jeg brugte bagefter en hel dag på at få noget til at passe med ansigter osv. 

Da jeg forlanger af mig selv, at jeg går med sandheden! Jeg måtte give fortabt og give slip. 

Om aftenen 3 dage efter var jeg træt og slog mig ned foran fjernsynet, men der var kun 

elendigt tv. Til sidst zappede jeg via et næsten umærkeligt lille ryk i min tommeltot over 

på Tv2, selvom jeg havde til hensigt at trykke på fjernbetjeningens afbryderknap – og i 

samme nu kommer et indslag fra Sydafrika på skærmen med nøjagtig det billede af 

”Mugabe” som jeg havde set i sessionen! Jeg nåede at lave 3 fotos – hvem ændrer nu skrifttype? 

 hov:  

 Så det er fra Mugabes ansigt til Cyril Ramaphosa. 

http://www.guldægget.dk/


(Bemærk lige ordene på billederne! De svarer til dét mine tanker har kredset om – død, 

have styr på det, håndtere problemet. Det er quantumfield i en nøddeskal! Du tiltrækker 

eller får dét, du tænker. – Men hvem leverede varen….? Hvordan sker det? Det har jeg 

forsket i – hvor kommer vore tanker fra?) 

Jeg ved dog stadig ikke, hvad det her betyder. Om Mugabe fra en anden dimension 

påvirker Cyril eller det er noget med at gentage en jordreform i Sydafrika og der er 

korruption omkring det, eller Rusland forsøger noget undercover med Sydafrika. Men vi 

skal være opmærksomme! Cyril har været på besøg i Ukraine, Polen osv. for nylig og talt 

med statsledere om Ukraine/Rusland-krigen.…  

Det var de direkte 5 fejl. Som altid vil sandheden komme frem til rette tid!  

Vær i Altet opmærksom!  

Danner en energi ikke direkte den rette resonans i dit indre, kan der være en usandhed. 

MEN IKKE NØDVENDIGVIS!!! Fx kan det jeg laver ikke godt forenes med elektronik 

og når jeg så pludselig skal over i tekniske ord, så kan energien twiste et ord, så det rette 

ord er svært at finde, men gør ikke det meddelte usandt. 

4 småfejl i denne ene kanalisering er meget i min optik, selvom det ikke er alvorlige ting. 

Vi kan godt vide, hvad der menes. MEN da vi var færdige med sessionen, stod der 

pludselig en ånd i rummet; en mand fra stenalderen med pelsklædning skråt over kroppen 

og op over den ene skulder og med et langt spyd i hånden. – Nok havde vi ikke set nogen, 

da vi begyndte sessionen – men Hannes strygebræt, der stod op ad væggen bag en dør, 

væltede pludselig ud fra væggen og skubbede til døren… aldrig sket før, men ellers var der 

tyst. Vi valgte at gå i gang med sessionen. Bagefter gav vedkommende sig til kende, da 

han pt. arbejdede på at få et område i nybyggeriet lavet om til park, da hans gamle 

”boplads” sådan set stadig energetisk eksisterede der og burde have respekt og ro…. 

Han var ganske fredelig og beskyttende af natur, men han ville gerne prøve at køre med i 

min bil, når det var sådan et stærkt regnvejr. Hvordan ville det være? 

Det fik han lov til. Jeg kunne faktisk ikke slippe for det ☹😊. Så vi kørte fra Horsens mod 

Århus i styrtende regn. Pludselig kom vi til bygens kant og vi kørte ind i tørvejr. Jeg sagde 

pænt farvel – men han skulle liiige have det sidste med, så vi kørte lidt i tørvejr også, indtil 

han var tilfreds, hvorefter han sagde farvel, fløj op fra passagersædet og ud gennem 

sideruden. 

Never mind. Grunden til, at denne ”Find 5 fejl”-opgave er indlagt i lydfilerne, er, at 

danskerne ALTID skal kritisere ALTING! Det er fuldstændig underordnet, hvor svært det 

her er at gennemføre og hvor mange år, det har taget at lave og hvilken flid, det har kostet 

at skærpe sanserne max. Det eneste fokus er FEJLENE og åndelig jantelov. – Og det er 

fra den her ydre synsvinkel, man skal forstå, at bogværket er et spejl af danskerne og måden 

vi er på indeni og overfor hinanden, tænker på, taler på osv. osv. Men det er også det, der 

er med til at gøre de mange tusind bogsider morsomme. Hvis man kan få fat i den 

galaktiske humor og se sig selv og tåle at se sig psykisk udstillet. 

 Det har givet mangen en god og forløsende latter 😊 



Kopier ”Fri til kopiering” på www.guldægget.dk og send den videre ud  

+ mobilepay nummeret 8514BD, hvis du vil være så elskværdig.  

Tak fordi du fulgte med hertil. Mvh Marianne Berg 
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